



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO  
CNPJ: 05.901.308/0001-21  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO  
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO  
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



**EDITAL nº 09/2016**

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Setembro de 2016.

**A - Compras Licitadas e Compras Diretas**

Qtde	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
2	Unidade	TV Led 32 DS600B FHD SMART, marca Panasonic	1.800,00	3.600,00	Prisma Papelaria Comercio e Serviços Ltda	10426091/0001-85	387	Dispensa de Licitação Inciso 2
2	Unidade	Aparelho celular smartphone, 4 G, dual chip, 2 GB, 16 GB, marca Motorola	1.288,00	2.576,00	Prisma Papelaria Comercio e Serviços Ltda	10426091/0001-85	387	Dispensa de Licitação Inciso 2
2	Unidade	Tablet Quad Core, memória RAM 1 GB, 8 GB, marca Braview.	570,00	1.140,00	Prisma Papelaria Comercio e Serviços Ltda	10426091/0001-85	387	Dispensa de Licitação Inciso 2
150	Unidade	Buffet para até 150 pessoas	22,90	3.435,00	Alphaville Buffet Buffet Eireli - EPP	04566459/0001-08	704	Pregão
4	Unidade	Molheira em aço inox, a acompanhada de concha, 205 ml, marca Tramontina	82,00	328,00	Casa Brasil Utilidades Eireli - Me	10434879/0001-33	2.326	Pregão
4	Unidade	Petisqueira redonda em aço inox, 04 repartições, 3 x 33 x 33 cm, marca Tramontina	73,00	292,00	Casa Brasil Utilidades Eireli - Me	10434879/0001-33	2.326	Pregão
900	Unidade	Álcool etílico hidratado em gel, 65º INPM, frasco com 500g, marca Start	3,80	3.420,00	Metha Supermercado Ltda-ME	08206985/0001-18	2.342	Pregão
2.000	Unidade	Lenço de papel duplo marca Softys, caixa com 50 unidades.	2,65	5.300,00	Metha Supermercado Ltda-ME	08206985/0001-18	2.342	Pregão
20	Unidade	Bombonieri com tampa em vidro, fino acabamento, tipo Cristal, 500 ml, marca Katherine.	54,00	1.080,00	Casa Brasil Utilidades Eireli - Me	10434879/0001-33	2.316	Pregão
10	Unidade	Bule em aço inox para café/leite, 700 ml, tampa articulável, marca Atina Brinox	126,00	1.260,00	Casa Brasil Utilidades Eireli - Me	10434879/0001-33	2.316	Pregão
8	Unidade	Porta bolo em aço inox, forma redonda, bandeja em inox e tampa em acrílico, 32 x 11 x 32 cm	137,00	1.096,00	Casa Brasil Utilidades Eireli - Me	10434879/0001-33	2.316	Pregão
6	Unidade	Porta frios em formato retangular, co pinça, contendo bandeja inox, tampa em acrílico e pagado em aço inox, 8 x 19 x 29 cm	54,00	324,00	Casa Brasil Utilidades Eireli - Me	10434879/0001-33	2.316	Pregão
2	Unidade	Rechaud em aço inox, redondo, tampa de vidro com saída de vapor e pomel, suporte em aro cromado, com alças, 4 L, marca Hércules	354,00	708,00	Casa Brasil Utilidades Eireli - Me	10434879/0001-33	2.316	Pregão
4	Unidade	Saladeira de alumínio batido, formato redondo, acompanhada de par de talheres e suporte de madeira, tamanho 50 cm, marca Tramontina	175,00	700,00	Casa Brasil Utilidades Eireli - Me	10434879/0001-33	2.316	Pregão
5.000	Fardo	Água mineral de 500ml, sem gás, em fardo com 12 unidades, marca Finíssima	7,58	37.900,00	Finíssima Distribuidora de Água Ltda - ME	13332212/0001-18	17.296	Pregão
200	Unidade	Agenda permanente, capa dura em couro sintético	8,48	1.696,00	Foco Papelaria e Comercio de Brinquedos Ltda	22579608/0001-55	602	Pregão
3.600	Unidade	Cera umedecedora de dedos, 12 g	1,62	5.832,00	Foco Papelaria e Comercio de Brinquedos Ltda	22579608/0001-55	602	Pregão
100	Unidade	Elastico de borracha amarelo, em látex, pacote com 500 g.	7,67	767,00	Foco Papelaria e Comercio de Brinquedos Ltda	22579608/0001-55	602	Pregão
50	Unidade	Buffet para até 50 pessoas	23,79	1.189,50	Alphaville Buffet Buffet Eireli - EPP	04566459/0001-08	705	Pregão
52	Unidade	Patches panels de 48 portas carregado Cat5E	499,99	25.999,48	GR Comercio Eireli - ME	17451234/001-58	102	Pregão
20	Unidade	Patches panels de 48 portas carregado Cat6E	699,99	13.999,80	GR Comercio Eireli - ME	17451234/001-58	102	Pregão
1.200	Unidade	Almofada para carimbo nº 3, com tinta azul, marca Japan	1,94	2.328,00	Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME	14178547/0001-96	1.957	Pregão
900	Unidade	Almofada para carimbo nº 3, com tinta preta, marca Japan	1,94	1.746,00	Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME	14178547/0001-96	1.957	Pregão
300	Unidade	Almofada para carimbo nº 3, com tinta vermelha, marca Japan	1,94	582,00	Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME	14178547/0001-96	1.957	Pregão
3.600	Unidade	Pincel marcador atômico, cor azul, marca Japan	0,83	2.988,00	Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME	14178547/0001-96	1.957	Pregão
2.400	Unidade	Pincel marcador atômico, cor preto, marca Japan	0,83	1.992,00	Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME	14178547/0001-96	1.957	Pregão

900	Unidade	Pincel marcador atômico, cor vermelho, marca Japan	0,85	765,00	Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME	14178547/0001-96	1.957	Pregão
600	Unidade	Tinta para carimbo, cor azul, 42 ml, marca Japan	1,44	864,00	Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME	14178547/0001-96	1.957	Pregão
600	Unidade	Tinta para carimbo, cor preto, 42 ml, marca Japan	1,44	864,00	Cantinho Livraria e Papelaria Ltda - ME	14178547/0001-96	1.957	Pregão
70	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Rondonópolis	8,75	612,50	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
20	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Rosário Oeste	8,62	172,40	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
15	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Poconé	9,00	135,00	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
45	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Cáceres	10,25	461,25	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
10	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Diamantino	10,50	105,00	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
15	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Alto Araguaia	10,75	161,25	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
300	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Barra do Garças	12,25	3.675,00	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
10	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Campo Verde	9,50	95,00	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
15	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Jaciara	9,67	145,05	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
15	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de São Félix do Araguaia	11,65	174,75	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
15	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Vila Rica	11,24	168,60	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
10	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Mirassol	10,48	104,80	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
20	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Tangará	9,98	199,60	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
10	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Lucas do Rio Verde	13,32	133,20	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
35	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Sinop	12,48	436,80	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
20	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Colder	12,24	244,80	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
10	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Alta Floresta	14,24	142,40	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão
10	Unidade	Água mineral envasada em garrafão de 20 litros, para a cidade de Pontes e Lacerda	9,73	97,30	Fortes Comercio e Prestadora de Serviços de Limpeza e Conservação Ltda.	21250438/0001-06	27	Pregão

## B - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

**VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS: -**

SGC, 20 de Dezembro de 2016

**Laerte Ruiz de Aquino**  
Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras